

Osmancık'taki köpek olayına soruma açıldı

Osmancık'ta yaralı köpeğin çöp kamyonuna atılmasıyla ilgili Çorum Valiliği tarafından soruşturma başlatıldı. Olayla ilgili Belediye'nin temizlik işleri müdürü açığa alınırken, Belediye'ye para cezası verildi

Çorum Valisi Ahmet Kara Osmancık ilçesinde mahalle muhtar tarafından tabanca ile vurularak yaralanan sokak köpeğinin yaralı halde temizlik işleri tarafından çöp kamyonuna atılması olayı geniş yankı uyandırdı. Hayvan severler ve vatandaşların tepkileri sürerken Valilik tarafından soruşturma başlatıldı. Vali Ahmet Kara Hasan Paşa Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde düzenlenen ambulans teslim töreninin ardından konuyla ilgili basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.



Bilinçli, devletçi ve milliyetçi gençlik yetiştirmeliyiz

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, üniversiteleri çoğaltırken üniversitelerin içerisindeki niteliğin de artırılması gerektiğini belirterek, öğrencilerin bilinçli, devletçi ve milliyetçi yetiştirilmesi gerektiğini altını çizdi. Dün Meslek Yüksekokulunun I. Ve II. Etap binalarının açılış töreninde konuşan Ceylan, gençlerin bilinçli, devletçi ve milliyetçi yetiştirilmesinde öğretim görevilerine ve akademisyenlere büyük görevler düştüğünü kaydetti. "15 bin 16 bin olan öğrenci sayısını 4 yılsonunda 25 bine çıkartmaya çalışmalıyız."



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

29 Mart 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 105

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

'Ambulansa öncelik verilmesi öğrenilmelidir'

Vali Ahmet Kara, vatandaşların ambulansa yol vermesinden dolayı vakaya geciktirilmesi belirterek, ambulansa öncelik verilmesinin öğrenilmesi gerektiğini vurguladı. Dün Göğüs Hastalıkları Hastanesi bahçesinde gerçekleştirilen ambulans teslim töreninde konuşan Vali Kara, "Ambulans şoförleri ambulans çalıştırma kurallarını bilmiyorlar. Bazen içerisinde hasta olmadan siren çalıyor ambulanslar."



■ 3TE

Tamam da, sahipsizlik neden



Çorum'da 10 ambulans teslimi görkemli törenle gerçekleşti. Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10. Yılı görkemli bir şekilde kutlandı. Her iki törende yapılan konuşmalarda Çorum'un ne kadar çok geliştiği anlatıldı. Çorum'da bunlar olurken, Yozgat havaalanını kutladı. Tokat ve Amasya havaalanları çalışır durumda. Çorum'da havaalanı 10 adet ambulans kadar heyecan uyandırmadı. Çorum'a havaalanı yapılması için bir umut

ışığı doğunca, siyaset ve iş dünyası sessizliğe büründü. Çorum sınırları içine giren siyasetçiler her şeyi vaat ederken, büyük yatırımların hiç birinde söz etmemeye başladı. Çorum kenti hiçbir şey yapmayanlara kucak açmaya devam ederken, Havaalanı gibi yatırımlar başka yerlere gitmeye devam ediyor. Herkes Çorum'un patronu olunca, Çorum'a sahip çıkan kalmadı.

■ 3TE



'Sağlıkta şiddet olmaz'

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, sağlıkta şiddet olamayacağını çünkü sağlıkçıların insanların hayatını kurtardığını, sağlıkçıların şiddetle sevilmesi gerektiğini vurguladı. Dün Göğüs Hastalıkları Hastanesi bahçesinde gerçekleştirilen ambulans teslim töreninde konuşan Uslu, Türkiye'de en önemli bütçenin sağlık ve eğitime ayrıldığını ifade etti.

■ 3TE



'Acil sağlık hizmetleri her geçen gün geliştiriliyor'

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, acil sağlık hizmetlerinin her geçen gün geliştirildiğinin altını çizerek, yeni teslim edilen 10 tam donanımlı ambulans ile Çorum'un 64 tam donanımlı ambulansa ulaştığını vurguladı.

■ 3TE

Yıldırım'dan adaylara birleşin tavsiyesi

2

Muhasebecilere "Mali Analiz" Semineri

2

TSD Meslek Komiteleri toplandı

Sayfa 2' de

Ortaköy, Muhtarları Ağrladı

Sayfa 2' de

"Anadolu Kadınları" Çorum'da sahnelenecek

Sayfa 2' de

Valilikten yıllık işletme cetveli uyarısı

Sayfa 2' de

Rektör cami istedi

■ 5TE

Vali Kara: Kütüphanecilik istenilen seviyede değildir

Vali Ahmet Kara, kütüphanelerin kültürün yansıttığı çok önemli mekanlar olduğunun altını çizerek, kütüphane ve kitapların güncel olmadığı yönünde endişelerinin bulunduğunu söyledi. Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda düzenlenen 52. Kütüphaneler Haftası etkinliğinde konuşan Vali Kara, kütüphaneciliğin istenilen seviyede olmadığını vurguladı.

■ 7DE



ELEKTRİK KESİNTİSİ

■ 5TE

ANALİZ

Hüseyin ÇELİK

"Yarışa Devam"

■ 8DE



YORUM

Kadir ŞİMŞEK

Gerçek 3 puan!



Muhasebecilere "Mali Analiz" Semineri

Çorum'da faaliyet gösteren Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere yönelik "Mali Tablolar ve Analizi" konulu eğitim semineri düzenledi. Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası'nın düzenlediği seminere konuşmacı olarak Yeminli Mali Müşavir İbrahim Değirmenci katıldı. Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Konferans Salonunda gerçekleştirilen semineri Oda Başkanı Muzaffer Yıldırım ve meslek mensupları izledi. Muzaffer Yıldırım'ın açılış konuşmasıyla başlayan programda daha sonra Yeminli Mali Müşavir İbrahim Değirmenci söz aldı. Değirmenci oda üyelerine "Mali Tablolar ve Analizi"

konusunda bilgiler verdi. Seminerin ardından TÜMOB tarafından yapılan Etik Eğitimleri sürecunda başarılı olan 57 üyeye Etik Eğitimi Sertifikası ve TESMER Şubesi tarafından düzenlenen Staja

Giriş Sınavı ile SMMM Mesleki Yeterlilik Sınavlarına Hazırlık Kurslarına katılarak başarı gösteren 36 stajyerlere kurs katılım sertifikalarını verdi.



Yıldırım'dan adaylara birleşim tavsiyesi



Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzaffer Yıldırım "Mali Tablolar ve Analizi" konulu eğitim seminerinin açılışında yaptığı konuşmada, Mayıs ayında yapılacak oda seçimlerine yönelik yaptığı açıklamada adaylara "birleşim" tavsiyesinde bulundu. 2008'deki kanunla birlikte getirilen

nisbi temsil odalarda büyük bir kıyama yol açtığını belirten Yıldırım, "Yönetimlere girmek isteyen meslek mensupları, artık bir şeyler üretme yerine sadece seçilme hakkını elde etmek için birbirlerine karşı olmadık kampanyalar yürütüyorlar. Çorum'da da bizi bunu görmek istemiyoruz" dedi. Oda seçimlerinin Mayıs ayında yapılacağını hatırlatan Yıldırım, seçim öncesi şimdiden çok sayıda adayın ortaya çıktığını ifade ederek, bu süreçte bazı kişilerin olmadık vaatlerde bulunduğunu belirterek eleştirilerde bulundu. Yıldırım "Bazı arkadaşlarımız aday olacaklarını söylüyor. Herkes aday olabilir üye sayımız 400'ün üzerinde. Ancak arkadaşlarımız şu güne kadar aday olacak kişiler bu güne kadar odada hangi etkinliklerde yer aldılar, ne tür katkılar sundular. Projeler sunuyolar ancak sundukları projelerin yasal

statüsünde değil. Şunu yapacağız, bunu yapacağız diyorlar ama odanın bir yönetimi vardır bunları açık okuyorlar" dedi. Bölünmüş parçalanarak bir yere varılmayacağını dile getiren Yıldırım bu süreçte birlikte olanların kazanacağını söyledi. Bazı adayların birleşmesinin kendini mutlu ettiğini kaydeden Yıldırım, başkan olarak tarafız kalmayı düşündüğünü ancak yaşananlar üzerine bir taraf olabileceğini belirtti. Yıldırım "Gördüğüm manzara karşısında her halde bir taraf olacağız. Çünkü odamızla ilgili emeklerimiz boşa gitmemeli. Meslek mensuplarına bir şeyler katabilecek kişilerin göreve olmasını ediyoruz. Aday olacak kişilerin tamamıyla bir toplantı yapacağız. Birlikte olan kazanır. Çorum SMMM'ya yakışır bir seçim olmasını arzu ediyorum" dedi.



Ortaköy, Muhtarları Ağırladı

Samsun Büyükşehir Merkez Muhtarları Başkanı Mustafa Öztürk, Çorum Muhtarlar Derneği Kurucu Başkanı Yılmaz Kılıcı ve Erzincan Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı Oğuz Tekcan'ın da aralarında bulunduğu Samsun, Çorum ve Erzincan'daki 55'e yakın mahalle muhtarları Çorum'un Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir'in davetisi olarak Ortaköy ilçesini ziyaret etti. Çorum'un ve Ortaköy'ün konukseverliği adına muhtarlarla yakından ilgilenen Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, konuk muhtarlara önce Çorum'un doğa harikası İncesu Kanyonunu, daha sonra ise Hititlerin önemli ticaret merkezlerinden Şapınuva ören yerini gezdirerek onlara rehberlik etti ve ilçenin tarihi turistik yerlerini gezdirmek tanıttı. Ziyarette konuk muhtarlara yöreye ait yemeklerden ikramda bulunan İsbir, muhtarlara hitaben yaptığı konuşmada Ortaköy'ün tarihi ve turistik yerlerinden bahsederek, "Ortaköy, Anadolu'muzun küçük

bir ilçesidir. Kendisi küçüktür ama tarihi ve turistik yerleriyle birlikte ilçe halkının gönlü, örf ve adeti ile büyüktür. Sizleri misafir etmekten son derece memnun oldum" dedi. Ziyarette konuk muhtarlar adına konuşan Samsun Büyükşehir Merkez Muhtarları Başkanı Mustafa Öztürk ise Ortaköy ilçesinin tarihi ve doğal güzelliklerinin yanı sıra misafirperverliklerine hayran kaldıklarını dile getirdi. Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir ve yöre halkının konukseverliğinden bir hayli memnun kaldıklarını dile getiren Öztürk, Ortaköy'ü hiç unutmayacağını ve Ortaköy'ün güzellikleri ile konukseverliğini gittikleri her yerde anlatacağını kaydetti. Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, programın ana ziyaretine katılan muhtarlar derneği başkanlarına lotus çiçekli tablo hediye etti. Günün birlik gerçekleşen program ardından programa katılan 55 muhtar memleketlerine uğurlandı.



"Anadolu Kadınları" Çorum'da sahnelenecek

Düşevi Oyuncuları'nın 6 sezon durdurduğu "Anadolu Kadınları" adlı tiyatro oyunu, 3 Nisan Pazar günü Çorum'daki tiyatro severlerle buluşacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı Profesyonel Proje Yardımı alan "Anadolu Kadınları" oyunu, başta Samsun ve İstanbul olmak üzere birçok şehirde tiyatro severlerle buluştu. Büyük ilgi gören oyun, Eğitim Sanat Atölyesi'nin organizasyonu ile 3 Nisan saat 19.00'da Çorum Devlet Tiyatrosu'nda sahnelenecek

ÇORUM'UN BU YIL KI İLK PROFESYONEL OYUNU

Anadolu Kadınları, bu sezon Çorum'a Devlet Tiyatrosu oyuncularında gelen ilk profesyonel ve büyük prodüksiyon olacak. Büyük bir merakla beklene tiyatro oyununun biletleri de satışa çıktı. Biletler Şellale Kafe&Bistro, Şellale Fırın ve Lila Akademi Sanat'tan temin edilebilir. Toplu bilet alımları için 530 655 93 60 numaralı telefondan irtibat kurulabilir.

OYUNUN HİKAYESİ

Kimi Anadolu tarihine yön vermiş, kimi ise kadın kimliğini etkilemiş... Ama her serferinde biri diğerinin varoluşunun temelini oluşturmuş. İlkçağdan bu yana Anadolu coğrafyası üzerinde yaşamış, bazen erk olanmış bazen

de erkin yanında bulunmuş ve tarihe damgasını vurmuş kadınlar...

OYUNCULAR

Ferda Kaynar, Kübra Akça, Mübeccel Yaşın, Ebru Müjde ve Manolya Kul'un oyuncu kadrosunda yer aldığı Anadolu Kadınları'nı Ordu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdür Yardımcısı ve Tiyatro Bölümü'nden Hakan Alkan yönetiyor. Oyunun dekor ve ışık tasarımı ödüllü sanatçı Ersoy Çelikpazı'ya, kostüm tasarımı Samsun Devlet Opera ve Balesi Tasarımcısı Gülnur Çağlayan'a, heykel tasarımı ve uygulamaları Samsun Devlet Opera ve Balesi Realizatörü Hakkı Kandır'a, koreografisi Samsun Devlet Opera ve Balesi Dansçısı Merve Bengier'e ve seslendirilmesi ise İzmir Devlet Tiyatrosu sanatçısı Nalan Orgüt'e ait.



TSO Meslek Komiteleri toplandı

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2016 yılı Müşterek Meslek Komite Toplantısı gerçekleştirildi. TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 21 Meslek Komitesi'nin temsilcileri katıldı. Gündem maddelerinin görüşüldüğü Müşterek Meslek Komite Toplantısı'nda Çorum iş dünyasının çözüm bekleyen sorunları masaya yatırırken,

çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, Müşterek Meslek Komite Toplantılarının; iş dünyasının temsilcilerine çözüm önerileri ile birlikte gündeme getirilebilmesi açısından önemli olduğunu söyledi. Başaranhıncal, toplantılarda yalnızca iş dünyasının değil, Çorum'un bütün mesleklerinin de tartışabileceğini sözlerine ekledi.



Valilikten yıllık işletme cetveli uyarısı

Çorum Valisi Ahmet Kara imzasıyla Sanayicilerin para cezasıyla karşılaşmaları için bir uyarı yayımlandı. Uyarı açıklamasında şu ifadeler yer verdi "6948 Sayılı Sanayi Sicili Kanunu'nun 5.Maddesi gereğince Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmelerin her yıl 01 Ocak ve 30 Nisan tarihleri arasında bir önceki yıla ait Yıllık Ciro Bilgisi, Kapasite Kullanım

Sistemi" ve buradan işletme adına alınan şifre ile sisteme girilip arka sıradan "İşletme" menüsüne girildikten sonra çıkan ekranda "Belge No ile İşletmemi Getir" veya "Kayıtlı İşletmelerim" menüsünden işletme çağrılarak Yıllık İşletme Cetveli için gerekli bilgiler doldurulup giriş yapılarak sistem üzerinden İL Müdürlüğüne Gönder sekmesinin tıklanarak online olarak İlimiz Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl



Oram Bilgisi, Çalışan Sayısı, Tüketilen Enerji, Üretim Şekli, Üretim Bilgisi ve Alet Madde Bilgilerini) yıllık işletme cetvelini eksiksiz doldurarak sistem aracılığıyla internet ortamından online olarak veya zorunlu hallerde (sistem arızasında) bağlı buldukları İlin Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne yazılı olarak vermeleri gerekmektedir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı web sayfasında bulunan E-Hizmetler bölümünden yer alan "Sanayi Sicil Bilgi

Müdürlüğüne gönderilmesi gerekmektedir. Sanayicilerimizin 881.00 TL'lik idari para cezasına muhatap olmamaları için 30 Nisan 2016 gün sonuna kadar beklemlenmesizin bir an önce Yıllık İşletme Cetvellerinin girişleri yapılması, internet ortamındaki online girişlerin son gün olan 30 Nisan'da sisteme yoğunluk olacağı ve olası sistem arızaları nedeniyle oluşabilecek dikkate alınarak en son güne bırakılmamasının uygun olacağı değerlendirilmiştir. Yıllık İşletme Cetveli bilgilerini 30 Nisan 2016'ya kadar internet ortamında süresi içinde giriş yapmayan işletmeler 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu'nun 9.Maddesi gereğince 881.00 (sekizyüzseksenbir) TL idari para cezası uygulanacaktır.

Osmancık'taki köpek olayına soruma açıldı

Osmancık'ta yaralı köpeğin çöp kamyonuna atılmasıyla ilgili Çorum Valiliği tarafından soruşturma başlatıldı. Olayla ilgili Belediye'nin temizlik işleri müdürü açığa alınırken, Belediye'ye para cezası verildi

Çorum Valisi Ahmet Kara Osmancık ilçesinde mahalle muhtarları tarafından tabanca ile vurularak yaralanan sokak köpeğinin yaralı halde temizlik işleri tarafından çöp kamyonuna atılması olayı geniş yankı uyandırdı. Hayvan severler ve vatandaşların tepkileri sürerken Valilik tarafından soruşturma başlatıldı. Vali Ahmet Kara Hasan Paşa Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde düzenlenen ambulans teslim töreninin ardından konuyla ilgili basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Olayla Valilik tarafından el konulduğunu belirten Kara, ilgili veteriner hekim ve aynı zamanda Osmancık Belediyesi'nin temizlik işleri müdürü vekili olan kişinin açığa alındığını, hayvanları koruma kanunu gereğince de belediye 5 bin lira, veteriner hekime de 2 bin lira ceza verildiğini açıkladı.

SORUŞTURMAYA DEVAM

Kara açıklamasında şu ifadeler yer verdi; "Bu olayı incelemeye devam ediyoruz. Vali Yardımcısı Haldun Aksalman ve Mahalli İdareler Müdürü Nihat Özarslan'ın soruşturmacı olarak görevlendirildi. Onlar muhtar Yaşar Tezel'in köpeği vurmasından, polis ekiplerinin olaya müdahale ediş şekli, çöp kamyonuna atılmasına neden müsaade ettikleri ve belediye görevlilerinin hayvan ölmediği halde niçin çöp kamyonun atıklarını konusunu tümüyle soruşturuyorlar.

"MUHTAR TEK KURŞUN DEDI İKİ KURŞUN ÇIKTI"

Şuanda geline noktada muhtarın kusurlu olabileceğini düşünüyoruz. Muhtar 'köpek çocuklara saldırdığı için bir el atış yaptım' diyor halbuki köpekte iki kurşun yarası olduğu tespit edildi. İki mermi kovani da bulunmuş vaziyette.

**"VETERİNE MUYENE ETMEDEN ÖLMÜŞ DEMİŞ"**

Onun dışında temizlik işleri görevlileri ve temizlik işleri müdürünü görevden uzaklaştırdık. Veterinerin de kusurlu olduğunu düşünüyoruz. Gelmiş köpeğe bakmış ve hiç muayene etmeden köpeğin öldüğünü söylemiş. Onun üzerine çöçülerin kamyonu koydukları yönünde tespitler var. Temizlik görevlileri de insan olarak hayvanları korumak ve dikkat etmek zorundaydılar onların da sorumluluğu olduğunu düşünüyoruz.

"OSMANCIK BELEDİYESİ DE SORUMLU"

Tabiki kurum olarak tabi belediye de sorumlu olduğu için hayvanları koruma kanunu gereği para cezası verdik. Soruşturma tamamlandığında kimin kusuru varsa gereği yapılacaktır. Bu dünya sadece insanlara değil bütün canlılara tahsis edildiğini düşünüyoruz onun için o hayvanlara kıymamak korumak zorundayız ayrıca belediye için başlıca hayvanları barınakta korumak zorundayız onlara bakmak ve beslemek görevleri de var Osmancık belediyesi bu görevi de yapmak zorundaydı. Onun için kendilerini de cezaiz işlem uyguladık"

**10 ambulans törenle teslim edildi**

Sağlık Bakanlığı tarafından Çorum'a gönderilen 10 tam donanımlı ambulansın teslimi için tören düzenlendi. Ambulanların teslimi ile Çorum'da bulunan ambulans sayısı 64'e yükseldi. Dün Göğüs Hastalıkları Hastanesi bahçesinde gerçekleştirilen törene Vali Ahmet Kara, Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, bazı daire müdürleri, sağlık çalışanları ile davetliler katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve

İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törende Vali Ahmet Kara, TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel birer açılış konuşması yaptı. Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, yeni ambulansların hayırlı olmasını dileyerek, kazasız belazsız hizmetler dileğini ifade etti. Ardından ambulansların anahtarları teslim edilerek, toplu fotoğraf çekildi. 10 ambulansın teslim töreninden sonra ambulanslar ile şehirde tur atıldı. (Ebru ÇALIK)

**'Acil sağlık hizmetleri her geçen gün geliştiriliyor'**

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, acil sağlık hizmetlerinin her geçen gün geliştirildiğini altını çizerek, yeni teslim edilen 10 tam donanımlı ambulans ile Çorum'un 64 tam donanımlı ambulansa ulaştığını vurguladı.

Dün Göğüs Hastalıkları Hastanesi bahçesinde gerçekleştirilen ambulans teslim töreninde konuşan Yücel, 26 istasyonda toplam 442 çalışanın bulunduğunu ve 7/24 hizmet verdiklerini söyledi.

"Bakanlığımızca acil vakaya ulaşma oranı kentsel ve kırsal bölgelerde %90 olarak hedeflenmekte olup; Bugün itibarıyla ilimizde ilk 10 dakikada kentsel vakaya ulaşım oranımız %97, kırsal vakalarda ise ilk 30 dakikada ulaşım oranımız %90 olarak gerçekleşmiştir. İlimize Acil vaka sayılan eklenen ambulans ve personellerle her geçen gün artmaktadır. İl genelinde 2002 yılında 6 istasyonla 3079 vakaya ulaşılan, 2015 yılsonu itibarıyla toplam 26 istasyonla 43930 vakaya ulaşılabilmek için acil müdahale yapılmıştır. 2015 yılı içerisinde 25 hastanın nakli helikopter ambulans ile 1 hastanın nakli ise uçak ambulans ile gerçekleştirilmiştir" diyen Yücel, konuşmasında şunları ifade etti: "Vatandaşlarımızın en temel ve en doğal insanı hakkı olan sağlık hizmetlerine ulaşımın güçleştirilmesi, amacı hayat kurtarmak olan sağlık çalışanlarımızın kendi hayatlarını hiçe sayarak görevini yapmaya çalışırken engellenmesi, 112 ambulanslarımızın hastanelerimize saldırdığı bulunulması, zarar verilmesi, bizleri derinden üzmektedir. Milleçte zor bir süreçten geçmekte olduğumuz bu günlerde inadına kenetlenerek, güçlenerek ve her zamanki görev sorumluluğumuz ile 112 Sağlık Hizmetleri kalitesini daha da ileriye taşımak için çalışıyoruz. Acil hastalık ve yaralanma, trafik kazası gibi insan hayatını doğrudan tehdit eden bir çok olayda, acil tıbbi yardımın yerinde ve en kısa sürede başlatılması, hasta ya da yaralının uygun ekipman ve personel yardımıyla tedavi kimisi arına taşınması, tedavi kurallarında bek-

**İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel**

letilmeden gereken müdahalelerin yapılması, hayat kurtarma zincirinin vazgeçilmez halkalarıdır. Gelişmiş ülkelerde yarıyüzdün fazla bir geçmişi sahip acil sağlık hizmetlerinin önemli ülkemizde son yıllarda ancak anlaşılması ve bu konuda Bakanlığımızca önemli çalışmalar başlatılmış ve devam ettirilmektedir. Sağlık Müdürlüğümüzde bağlı olarak yürütülen 112 Acil Sağlık Hizmetleri İl Sağlık Müdürlüğü, Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği ve Halk Sağlığı Müdürlüğü dahil olmak üzere toplamda 442 sağlık personeli ile yürütülmektedir. (Vakaya çıkan 403 kişi) İlimize Acil sağlık hizmetleri Komuta Kontrol Merkezi koordinasyonunda İl Merkezinde 6 ve ilçelerde 20 olmak üzere toplam 26 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonuyla verilmektedir. İl genelinde toplamda 54 adet tam donanımlı Acil Yardım Ambulansı ile hizmet vermekte iken Sağlık Bakanlığımızca ilimize yeni tahsis edilen 10 adet tam donanımlı Acil Yardım Ambulansı ile bu sayı 64'e ulaşmıştır. Bu ambulanslarımızdan, 2 tanesi kar paletli 1 tanesi Obez Hasta Ambulansı, 1 Tanesi de 4 Yataklı Ambulans olarak hizmet vermektedir. Sağlık Bakanlığı tarafından her yıl belli sayıda Acil Yardım Ambulansı ilimize tahsis edilmektedir. İlimize yeni gelen ambulansların tahsisi konusunda istasyonların vaka sayıları, ilçelerin merkeze uzaklıkları, kuramların mevcut ambulans sayıları ve kilometreleri göz önünde bulundurulmaktadır. İlimize tahsis edilen 10 adet tam donanımlı ambulansın hayırlara vesile olmasını dilerim." (Ebru ÇALIK)

'Sağlıkta şiddet olmaz'

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, sağlıkta şiddet olamayacağını çünkü sağlıkçıların insanların hayatını kurtardığını, sağlıkçıların şiddetle sevilmesi gerektiğini vurguladı. Dün Göğüs Hastalıkları Hastanesi bahçesinde gerçekleştirilen ambulans teslim töreninde konuşan Uslu, Türkiye'de en önemli bütçenin sağlık ve eğitime ayrıldığını ifade etti.

Çorum'a gönderilen yeni ambulansların hayırlı olmasını dileyen Uslu, konuşmasında şunları söyledi: "Çorum'a gönderilen 10 ambulans ise ambulans sayımız 64'e ulaşmıştır. Toplumsal gelişmeye örnek için bazı örneklemeler yapılmıştı. Arsa sosyal yönlü örneklemeler yapıyor. Araç gereci tamamlıyoruz. Sağlık yatırımları devam ediyor. Hastane yapımları sürüyor. Tüm çağrı merkezle-

rini bir arada topluyoruz.

1. Basamak sağlık hizmetleri için çalışmalar devam ediyor. Sağlık ile eğitim yatırımları Türkiye bütçesinin yarısına ulaşmıştır. Bu önemli bir yatırımdır. Sağlıkta şiddet olmaz çünkü onlar insan hayatını kurtarıyorlar. Sağlıkçılar ancak şiddetle sevilbilir. Yurt dışında bulunan hastalara müşteri gibi davranıyor Türkiye'de ise insan gözü ile bakılıyor. Tüm sağlık çalışanlarını kutuyorum." (Ebru ÇALIK)

**Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu****'Ambulansa öncelik verilmesi öğrenilmelidir'**

Vali Ahmet Kara, vatandaşların ambulansa yol vermemesinden dolayı vakaya geçiğini belirterek, ambulansa öncelik verilmesinin öğrenilmesi gerektiğini vurguladı. Dün Göğüs Hastalıkları Hastanesi bahçesinde gerçekleştirilen ambulans teslim töreninde konuşan Vali Kara, "Ambulans şoförleri ambulans çalışma kurallarını bilmiyorlar. Bazen içerisinde hasta olmadan siren çalıyor ambulanslar. Toplumda ambulansa yol veremiyor. Gecikmelerin nedeni yol verememektir. Emniyet Müdürlüğü bu konuda eğitim verecektir. Ambulans önceliklidir çünkü hayat kurtarmaktadır. Seri şekilde hastayı hastaneye ulaştırması gerekir" dedi. Öte yandan yapılacak olan ihalelerden sonra acil çağrı hizmetlerinin tek çatı altında toplanacağını ve bunun çok önemli bir gelişme olduğunu ifade eden Vali Kara, konuşmasında şunları söyledi:

"Önümüzdeki günlerde yapılacak olan ihalelerden sonra acil çağrı hizmetleri tek çatı altında toplanacak. Bu çok önemli bir gelişmedir. Tüm çağrılar tek merkezde toplanacaktır. Tüm donanımlı 64 ambulans 24 saat halkın hizmetindedir. En kısa sürede çağrıya cevap verilmelidir. Ambulans şoförleri ambulans çalışma kurallarını bilmiyorlar. Bazen içerisinde hasta olmadan siren çalıyor ambulanslar. Toplumda ambulansa yol veremiyor bilmiyor.

**Vali Ahmet Kara**

Gecikmelerin nedeni yol verememektir. Emniyet Müdürlüğü bu konuda eğitim verecektir. Ambulans öncelik verilmesi öğrenilmelidir. Ambulans önceliklidir çünkü hayat kurtarmaktadır. Seri şekilde hastayı hastaneye ulaştırması gerekir. Ambulans şoförü olmak babayıdır işidir. Can kurtaracağı derken kendi hayatlarını tehlikeye atmaktadır. Yol verme ihmalden bir an önce dönülmelidir. Türkiye'de en çok ödenek sağlığa ayrılmaktadır." (Ebru ÇALIK)

**Sağlık Bakanlığı tarafından Çorum'a gönderilen 10 tam donanımlı ambulansın teslimi için tören düzenlendi.**



Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binaları törenle açıldı

Çorum'da Yükseköğretimin 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı kutlandı

Çorum'da Yükseköğretimin 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binalarının açılışı törenle gerçekleştirildi. Hitit Üniversitesi 40 yıl önce 1976 yılında Çorum Makine Meslek Yüksekokulu olarak eğitim-öğretim hayatına başladı ve 2016 yılında Hitit Üniversitesi adını aldı. Dün Meslek Yüksekokulu bahçesinde düzenlenen 1. ve 2. Etap binalarının açılış törenine Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Amiri Salim Uslu, Ak Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Belediye Başkanı Muzaffer Külücü, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Prof. Dr. Osman Samsunlu birer açılış konuşması yaptı. Yoğun kar yağışı altında ve soğuk havada yüksekokul bahçesinde gerçekleştirilen açılış töreni duaların okunması ve kurdele kesiminin ardından sona erdi. Üniversitenin kuruluşundan bugüne gelmesinde emekleri olan ve desteklerini esirgemeyenlere plakettleri Yükseköğretim Konferans Salonu'nda düzenlenen törenle takdim edildi. Plaket töreni ardından program sona erdi. Yükseköğretim 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen etkinlik ise hava muhalefeti nedeniyle iptal edildi. (Ebru ÇALIK)

Yükseköğretim 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binalarının açılış töreni Yükseköğretim Konferans Salonu'nda düzenlenen törenle takdim edildi. Plaket töreni ardından program sona erdi. Yükseköğretim 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen etkinlik ise hava muhalefeti nedeniyle iptal edildi. (Ebru ÇALIK)



Yoğun kar yağışı töreni olumsuz etkiledi

Çorum'da Yükseköğretimin 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binalarının açılış töreni Yükseköğretim Konferans Salonu'nda düzenlenen törenle takdim edildi. Plaket töreni ardından program sona erdi. Yükseköğretim 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen etkinlik ise hava muhalefeti nedeniyle iptal edildi. (Ebru ÇALIK)



Dersliklere isimleri verildi

Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu'nda bulunan dersliklere Prof. Dr. Ahmet Samsunlu, Hayrettin Koyuncu ve Dr. Rifat Patır'ın isimleri verildi. Dün Çorum'da Yükseköğretimin 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binalarının açılışı yapıldı.



Dersliklerin açılış kurdelesini Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Amiri Salim Uslu, Ak Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Belediye Başkanı Muzaffer Külücü, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Reha Metin Alkan, Ak Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Prof. Dr. Ahmet Samsunlu, Hayrettin Koyuncu ve Dr. Rifat Patır tarafından kesildi. (Ebru ÇALIK)



Katkısı olanlara plaket

Hitit Üniversitesi'nin kuruluşundan bugünlere gelmesinde büyük katkıları olanlara teşekkür plaketi sunuldu. Dün Çorum'da Yükseköğretimin 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binalarının açılış töreni sonrasında katkısı olanlara plaket takdim edildi. Yükseköğretim Konferans Salonu'nda

gerçekleştirilen plaket töreninde Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan tarafından milletvekillerine, 40 yıl önce Çorum'da yükseköğretimin kazandırılmasına gayret gösteren Yükseköğretim Kurma Demeyi yöneticilerine, Meslek Yüksekokulunda emeği geçen ilk hocalara ve açılış etkinliğinin hazırlanmasına katkısı bulunanlara plaket verildi. (Ebru ÇALIK)



'Çorum Türkiye'nin göz bebeği olsun'

Prof. Dr. Ahmet Samsunlu, Çorum'un Türkiye'nin göz bebeği olmasını istediklerini belirterek, Çorum'un bir zamanlar bilimmedini Çorlu ile Çorlu ile karşıtıldığını ama artık tanındığını ve daha ileriyi götürülmesi gerektiğini söyledi. Dün Yükseköğretimde gerçekleştirilen açılış töreninde konuşan Samsunlu, "40 yıl 10 yılı kutlamak yerine Çorum Hitit Üniversitesinin kuruluşu 1976'dır diye değişiklik yapılırsa tarih ile bağlantı kurulur. Çorum için her yerde her zaman beraberiz. Şehrimizin üniversitemizin gelmesi bizim mutluluğumuzdur." (Ebru ÇALIK)

üniversite kurma demeklerini faaliyete geçirmiş fakat bu şansı bir türlü elde edemeyen bir şehirdir. 75'li yıllarda Türkiye'de Milli Eğitim Bakanlığında bağlı meslek yüksekokullarını açılacağına duyduğum zaman İzmir'de doçentim, o zaman bu kuruluşun başına İzmir'deki dekanımıza gelmişti yakınımızdan faydalanarak meclisimizde de yüksekokul açılmasını rica ettim. Sağ olsun buna imkan verdi. Çorum'da o dönemde Belediye Reisliği yapan Turan Bey, Valimiz ve tüm Çorumlular destek oldular, müze olarak kullanılan bina tamir edildi. 1976'da eğitim müessesesinin açılması Çorum için büyük bir kazanç olmuştur. 2006 yılında da üniversite kurulmuştur. 40 yılın kutlamak yerine Çorum Hitit Üniversitesinin



Prof. Dr. Ahmet Samsunlu

'Gençler çok çalışın biz emrinizdeyiz'

Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, bir anne olarak gençlere selamladığını ve kendilerini mahcup etmemelerini istediğini söyledi. Dün Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binalarının açılış töreninde konuşan Kurt, gençlerin her zaman emrinde olduklarını çok çalışarak Türkiye'nin ve Çorum'un marka olmasına katkı sağlayacaklarını, Çorum'un bunu hak ettiğini vurguladı. Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, "Bir anne olarak gençlere diyorum ki bizi mahcup etmeyin. Biz sizin emrinizdeyiz biz sizin için çalışacağız. Ama siz lütfen çok çalışın. Çok çalışın ki Türkiye kazansın, çok çalışın ki Çorum kazansın, Türkiye ve Çorum marka olsun. Bunu hak ediyor. Geçen hafta parlamentolar arası birlik programı

çerçevesinde Afrika'daydım. Her şey eğitim ile her şey güç ile orantılıdır. İnsanlar açlıkla ve yoksullukla savaşıyorlar. Okula çocuklar kafalarında sinekler gidiyorlar ve pislik içindeler. Türkiye'yi bu duruma getirmek istemeyenler. Bu durum sizin sayesinde bizden çok uzaktadır. Gençler çok çalışın biz emrinizdeyiz" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt

Rektör cami istedi

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binalarının yanında bulunan arazinin camii olarak yapılmak üzere tahsisinin yapılmasını istediklerini söyledi.

Dün Meslek Yüksekokulunun 1. ve 2. Etap binalarının açılış töreninde konuşan Rektör Alkan, "Burada her şeyimiz var. Camimiz yok. Yan tarafaki arazinin camii olarak yapılmak üzere tahsisini istihham ediyoruz. Bu bölgede camii çok 4 bin 200 öğrencimiz var. Şehrin merkezindedir. Yakınımızda camimiz yok. Lütfen yanımızda bulunan araziye camii için bize değerlendirme için verin" dedi. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın açılış konuşmasının ardından konuşan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, bu arazinin vakıflarda olduğunu arazinin tahsisinin yapılmasına çalışacaklarını belirterek, "Belediye başkanı da öğrencilerimize güzel bir camii inşa ettirsin. Yer bizi deniz yapması da reisten" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)

'Üniversitemizi dünyanın saygın bilim yuvaları haline getireceğiz'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, hep birlikte el ele vererek Hitit Üniversitesini sadece Türkiye'nin değil, dünyanın saygın bilim yuvalarından biri haline getireceklerine inandıklarını altını çizdi.

Dün Çorum'da Yükseköğretimin 40'ıncı, Hitit Üniversitesi'nin kuruluşunun 10'uncu yılı etkinlikleri kapsamında yapılan Meslek Yüksekokulu 1. ve 2. Etap binalarının açılış töreninde konuşan Rektör Alkan,

"Meslek Yüksekokulumuz geçmişte olduğu gibi bugün de ülkemizin ihtiyacı olan geleceğin mesleki ve teknik elemanlarını yetiştirmektedir. Bu yıl itibarıyla yaklaşık yüzde 60'ı Çorum ve ilçelerinden olan 4.000'in üzerinde öğrencimize, 39 programda, 100'e yakın öğretim elemanımızla, yüzde 100'e yakın bir doluluk oranıyla, eğitim vermeye devam etmekteyiz" dedi. Rektör Alkan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Günümüzde ülkeler güçlerini artık sadece nüfuslarından veya yeraltı yeri kaynaklarından değil; sahip oldukları nitelikli, donanımlı, eğitilmiş, vizyon sahibi, inovatif, girişimci insan gücünden almaktadır ve küresel aktörler olarak bu güçleriyle ön plana çıkmaktadırlar. Sosyopolitik konjonktürde ve teknolojiye yaşanan hızlı gelişmeler ülkeler arasında ciddi fiziki sorunlar pratik olarak ortadan kaldırmış, özellikle ekonomik anlamda dünya vatandaşlığı gibi küresel bir kavram gündeme gelmiştir. Sadece ekonomide değil, eğitimde de uluslararasılaşma kavramı tüm ülkelerin gündeminde; başta kalite güvence sistemleri (akademyasyon) ve Bologna süreciyle olmak üzere her anlamda dünya ile hızlı bir entegrasyon önem kazanmıştır.

Teknolojideki hızlı değişimler, insan nüfusunun artışı ile birlikte çeşitlenen ilgi ve gereksinimler, iş dünyasındaki artan rekabet de dik-kate alındığında, ekonomik gelişim ve kalkınma için gerekli olan nitelikli insan gücü gereksiniminin önümüzdeki süreçte daha yoğun bir şekilde devam edeceği kolaylıkla söylenebilir. Bu çerçevede özellikle iş dünyasının (sanayi, ticaret ve hizmet sektörlerinin) ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün eğitimi ve yetiştirilmesinde mesleki ve teknik eğitim çok büyük bir öneme sahip olmaktadır. Bu kapsamda özellikle İş dünyasının İhtiyaç duyduğu il-gücünün eğitimi ve yetiştirilmesinde mesleki ve teknik eğitim büyük ve önemli bir yer tutmaktadır. Bu konudaki en önemli kurum hiç şüphesiz yükseköğretim kurumları, üniversiteler gelmektedir.

Biz bu konuda Üniversite Kurulmaz, üniversite olunur anlayışıyla büyük bir aşama kaydedtik. Gururla belirtmeliyim ki, bugün itibarıyla Hitit üniversitesi 8 fakülte, 7 meslek yüksekokulu, 2 yüksekokul, 3 enstitü ve sayısı 1.050'ye yaklaşan Akademik ve idari personeli ve 16 bini aşan öğrencisiyle bugün Türkiye'nin önemli eğitim kurumları arasında yerini almıştır. 40 yıllık köklü geçmiş, deneyimli personeli, kurumsallaşmış yapı ve gelenekleri, sürekli gelişen altyapısı, gerek akademik ve bilimsel gerekse sosyal ve kültürel yönden gösterdiği gelişim çizgisi ve öğrenci merkezli eğitim anlayışıyla analitik düşünme, sorgulayıcı, ufuk sahibi, şehrimize, bulduğumuz bölgeye ve ülkemize hizmet eden öğrenciler yetiştirme kendine misyon edinmiş ve artık bir marka haline gelmiştir.

Tüm Çorum'un bir dönem için en öncelikli konusu olan Kampüs Konusu köklü bir çözüme kavuşturulmuş, yaklaşık 2,700 Dönüme yaklaşan arazilerimiz üzerinde hızla inşa ettirdik devam etmektedir. Temelini attığımız binalarımızın inşaatları tamamlanarak, hizmete girmeye başlamıştır. Şu anda bizi bir araya getirmeye sebebimiz de MYO'ya kazandırdığımız binalarımızın açılışıdır. 1976 yılında açılarak Türkiye'de ilk 24 Meslek Yüksekokulu arasında yerini alan Çorum Meslek Yüksekokulumuz, içerisinde öğretim elemanlarımız ve idari personelimiz için son derece modern şartlarda dizayn edilmiş ofislerdir. Uzaktan Eğitim Merkezinin, İl Snav Merkezinin,



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan

konferans salonunun, sosyal tesislerin, yemekhanenin, kantinin, kapalı otoparkın ve konukevinin bulunduğu, toplamda 17.200 m2 kapalı alana sahip yepyeni iki binaya sahibiz. Yenilenmiş dersliklerimiz, laboratuvarlarımız, atölyelerimiz ile artık burada modern bir kampüsü mü olmuş durumdadır. Gerek ilimiz ve bölgemizin gerekse ülkemizin daha hızlı büyüyen, gelişen ve küresel pazarda rekabet edebilirliğinin artması için vazgeçilmez bir unsur olan Meslek Yüksekokulumuzda, sahip olduğumuz birikim ve tecrübelerimizle, nitelikli insan yetiştirme noktasında ülkemize ve tüm insanlığa hizmet edecek değerli öğrencilerimize daha iyi ortamlarda aktarabilmesine vesile olacak olan binalarımızın üniversitemize, ilimize ve bölgemize hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.

Bu sene inşallah yeni temel atma törenlerimiz, yeni açılışlarımız olacak. Sırada Tıp Fakültemiz var. Şu anda 80 civarında öğretim elemanı sahibiz. Bizim yarımız kadar öğrencinin nüfusunun artışı ile birlikte verilen Örnekler hiç şüphesiz var ama biz top eğitim için bir şekilde değil, olması gereken şekilde başlaması için çaba gösterdik. 2011 yılında tüm Çorum'un efsane sorunu olan Kampüs gibi büyük bir konuyu çözüme kavuşturduk. Tıp Fakültesi de inşallah eğitimine gelecek yıl başlayacak. Hedefimiz bu. Elbette sadece 4.5 ve 6. Sınıf öğrencilerimizi almak gibi kolaylığı seçmedik, zor olana seçtik. İnşallah bunu da şimdiye kadar her konuda olduğu gibi başaracağız.

Her alanda gelişim ivmesini sürdüreceğine inandığım Büyük Hitit Ailesi, şimdiye kadar başarılarından aldığı güç, cesaret ve tüm kazanımlarıyla "Marka Şehir Çorum'da Bir Dünya Üniversitesi" olma yolunda hızlı ve emin adımlarla ilerlemeye devam edecektir. Ümidim ve dileğim, yapılacak hizmetlerin gelecekte de katlanarak artmasıdır. Bu kuruma hiçbir beklenti olmadan hizmet etmek en büyük ourdur.

Üniversitemizin bugüne gelmesini, 40 yıl öncesinde canla başla, büyük fedakârlıklarla yapılan çalışmalar sağladı. İlimizde 1976 yılında MYO ile başlayan süreç, 2006 yılında üniversite olarak taçlandı. Bu süreçte emeği geçenlerin ilimlerini saymanın imkânızlığını biliyorum. Ancak o isimsiz kahramanların bizlere bıraktığı miran, çok şükür devraldığımızdan küçükler değil, gerek nitel, gerekse de nicel olarak her anlamda büyütürük güçlendirmenin onurunu yaşıyoruz. Ben bu süreçte emeği, katkısı, desteği olan herkese teşekkür ediyorum. Üniversitemizin bu günlere gelmesinde emeği bulunan her bir kişiye, dün olduğu gibi bugün de desteklerini her zaman sürdüren Valimize, değerli Çorum Milletvekillerine, Belediye Başkanımıza, tüm kamu kurum ve kuruluş temsilcilerine, tüm akademik ve idari personelimize, değerli hemşerilerimize ve bizlere maddi/manevi destek veren tüm gönüllülerimize teşekkür ediyorum.

Ebediyete intikal edenlere Allah'tan rahmet diliyorum. Hep birlikte el ele vererek Hitit Üniversitesini sadece ülkemizin değil, dünyanın saygın bilim yuvalarından biri haline getireceğimize olan inancımınla içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum." (Ebru ÇALIK)



Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan

Bilinçli, devletçi ve milliyetçi gençlik yetiştirmeliyiz

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, üniversiteleri çoğaltırken üniversitelerin içerisindeki niteliğin de artırılması gerektiğini belirterek, öğrencilerin bilinçli, devletçi ve milliyetçi yetiştirilmesi gerektiğini altını çizdi. Dün Meslek Yüksekokulu I. ve II. Etap binalarının açılış töreninde konuşan Ceylan, gençlerin bilinçli, devletçi ve milliyetçi yetiştirilmesinde eğitim görevlilerine ve akademisyenlere büyük görevler düştüğünü kaydetti. "15 bin 16 bin olan öğrenci sayısını 4 yılsonunda 25 bine çıkartmaya çalışmalıyız. Bunu yaparken hem kampüsleri büyüteceğiz hem de öğrencilerimizi milliyetçi ve devletçi yetiştireceğiz" diyen Ceylan, konuşmasında şunları dedi:

"1976 yılından bu tarafa eğitim veren meslek yüksekokulumuz bir zaman 19 Mayıs Üniversitesi bir zamanda Gazi Üniversitesi ile entegre olarak devam eden ve 2006 yılında Çorum Hitit Üniversitesi bünyesine giren yeni binaların hayrılı olmasını diliyorum. 2006 yılında Hitit Üniversitesinin kuruluşunda emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. Güzel işler yapıldı. Hükümetimizin başlangıç yıllarında kurulan ilk üniversitelerden biridir. Tıp Fakültesi de Çorum'a kavuşturuldu. 2017 yılında da öğrenciler Çorum'da eğitim görmeye başlayacaklar. Biz bu yola çıkarken 76 üniversite ile yola çıktık. 76 üniversite Türkiye'nin 3'te 1'lerinde bulunuyor. Doğuda ve Çorum'da üni-

versiteye gitmek öğrenim görmek yurt sorunu maddi imkanlar farklı bir dertti. 196 üniversiteye çıktık Şırnak'ta Hakkari'de üniversite varsa kendi ilerinde kendi imkanlarında öğrenciler üniversite eğitimi alıyolar. Üniversiteleri çoğaltırken üniversitelerin içerisindeki niteliği de artırmamız gerekiyor. Öğrencilerimizi yetiştirirken mükâsser medeniyetler seviyesine çıkarak dünyamızın ilk 10 ekonomisine girme yolunda koşarken bilinçli, devletçi ve milliyetçi gençlik yetiştirmemiz gerekiyor. Üniversitedeki öğretim görevlilerine akademisyenlerine düşen en büyük görev budur. 15 bin 16 bin olan öğrenci sayısını 4 yılsonunda 25 bine çıkartmaya çalışmalıyız. Bunu yaparken hem kampüsleri

büyüteceğiz hem de öğrencilerimizi milliyetçi ve devletçi yetiştireceğiz. Kuzey kampüste bin 500 kişilik güzel büyük bir cami inşaatı başlayacak. Diyanet İşleri Başkanı da katkıda bulundu." (Ebru ÇALIK)



Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan



Otel odasında ölü bulundu

Çorum'da bir kişi kaldığı otel odasında ölü bulundu. Alınan bilgiye göre, Gazi Caddesindeki bir otelde temizlik için odaları gezen otel görevlileri, Şükür Doğan'ın (48) odasında hareket-siz halde buldu. Otel personelinin ihbarı üzerine olay yerine gelen polis ve sağlık ekipleri yaptıkları incelemede Doğan'ın öldüğünü belirlediler. Doğan'ın cenazesi otopsi için Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. Diyaliz hastası ve akciğer kanseri olduğu öğrenilen Doğan'ın bir süredir tedavi gördüğü ve otelde kaldığı öğrenildi.



ELEKTRİK KESİNTİSİ

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre, Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımını sağlamak için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacaktır. Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyledir: 31.03.2016 Tarihinde Çorum İli Laçın İlçesinde 09:00-10:00 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları' Çamlıca, Doğanlar, Sıma, Karasokuk, Çamlıpınar, Yeşilpınar, Tutkunlar, Saray özü, Gökçekaya, İkizce, Kavaklıçiftlik, Mecitli, Kuyumcu, Göközlü, Gözübüyükler, Narlı,

Cavaşlar Köylerine ve Çamlıca METEM, Çamlıca İlk Öğretim okulu, Ali Altın Kum Ocağı, Onur Petrol'e, 31.03.2016 Tarihinde Çorum İli Laçın İlçesinde 14:00-15:00 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları' Bahçeliler Mahallesi Bir Kısımlı ile Yeni Mahalle Bir kısmına ve Laçın jandarmaya, 31.03.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca İlçesinde 09:00-17:30 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları' Kuyulu Köyü, Örküya Köyü, Kayabüğdet Köyü, Koçhisar Köyü, Yenice Köyü, Sincan Köyü, Çatalca Köyü, Karatepe Köyü, Faklar Köyü, Kuyumcusaray Köyü, Çeteder Köyüne ve Doğan Yapı, Güngörler Akaryakıt İstasyonu'na programlı olarak elektrik verilmeyecektir.

"Eğitim Bir-Sen Atatürk İşçileri"nin "Eğitim Bir-Sen Atatürk İşçileri"nin

Türk Eğitim-Sen Sungurlu İlçe Başkanı Ali Karşlı, Eğitimciler Birliği Sendikası'nın (Eğitim-Bir-Sen) Atatürk dşmanlığı yaptığını söyledi. Ali Karşlı, yaptığı açıklamada, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Oluç'un, yaptığı bir konuşmada, "Kemalist ruhu, Kemalist ideolojiyi müfretatımızdan ciddi bir şekilde arındırıp medeniyet değerlerini içselleştirmiş bir müfretatı bu ülkemizin en büyük sivil toplum teşkilatı olarak ortaya koymamız gerekiyor" dediğini hatırlattı. "Bu talihsiz beyanat eğitim çalışanlarını derinden üzmüştür." diyen Ali Karşlı, "Andımızın kal-

dırılmasını ayakta alkışlayan" ve sendikamızın, elbette, Atatürk'e, bir sevgi ve minnet duymasını beklemiyoruz. Ancak, Atatürk karşıtlığını artırmaya çalıştıklarını da düşünmüyoruz. Tabii, görüldü ki, Atatürkçü gençlerin de, kendileri milliyetçi olarak görülenler de, bir takım menfaatler uğruna bunlara üye olmaktan imtina etmiyorlar. Tabii, bu durumu kabullenmeye ya da kabullenemememiz bizim meselesidir ve ne yazık ki, karın geniş çok insan varmış. Atatürk'e açıkça dşmanlık anlamına gelen bu açıklamayı da, açıklama yapan, sözde eğitim sendikamızın yöneticisini de kınıyorum." dedi.

SIFIR'DAN OTUZBEŞE

BAŞARIMA DEVRESİ (15-20 YAŞ)

Başarı Devresinde ve Daha Sonra En Korkunç Hastalık: BAŞARISININ REHAVETİNE DALMAK

Yüzyıllar önceki Endülüs Medeniyetimiz, Selçuklu, Osmanlı Medeniyetlerimiz, hep bir tek hastalığın kurbanı olmuştur. Bu hızlı üreyen hastalığın adı da "Rehavet"tir. Bugün de günlük hayatımızda çektiğimiz pek çok sıkıntının sebebi, aynı hastalıktır. Birşeyi başardık mı, onun verdiği hoşlukla hemen işi gevşetip, tembelliğe başlıyoruz. Bu da zararımıza oluyor ve çoğu kez, hatta her zaman düşmanlarımızı mutlu edip, naraları attırıyor.

Öyle ya... Su uyur, düşman uyumaz. Her an fırsat kollayan fesatlar için, çıkarıcılar için en uygun zemin, bizim o rehavetle tembelliğimizdir. Hedefimiz dalma daha başarılı olmak ve ileriyi yürütmek iken, bu hastalık bize bir ileri, bir geri yaptırarak, yerimizde saydığımızdır. Günlük en basit işlerimizde bile bu hastalık yüzünden ne kadar bunaliyoruz, "Bugün çok iş yaptım. Hele bu da yarına kalsın" deyip de daha sonraki günlere ne kadar işimizi yığıyoruz?

Çocuklara da örnek oluyoruz üstelik. Bakıyoruz ki, okuldan geliyor, iyi not almış, seviniyor. O sevinçle gülüyor, oynuyor, ertesi günkü dersleri ihmal ediyor ve ertesi gün üzgün geliyor. Sebep, rehavetin sonucu, kötü not. Tabii ki biz örnek olmamak, böyle olmaz çocuklar. Bir dersinden dokuz aldıysa, "10'u kim aldı?" diye onları daha ileri yönlensek, 5 alınca rehavetlecek kadar sevinezler.

Öyleyse başardıkça, daha başarılı olmanın gayretine girip, rehavete dalmaktan korunmak ve çocuklarımız her gün daha ileri adımlar atan iddialı insanlar olarak yetiştirmek zorundayız.

SORULAR

Soru : 1) Başarım devresinde genç nasıl başarılı olur?
Soru : 2) Gençlerde boşverdimeliğin sebebi nedir?
Soru : 3) Gençlerde bunalmın nedeni nedir?
Soru : 4) Başarım devresinde anne-babanın uygulaması gereken eğitim yöntemini anlatınız.

Sütün Kaliteli Olması İçin Tavsiyeler

Hamilelik döneminde alınan kilolar her anne için bir sorun haline gelmektedir. Bu konuda annelerin alınan kiloları vermeye acele etmeleri yanlış olacaktır. Çocuk dünyaya geldiğinde emzirme çok önemli rol oynamaktadır. Çünkü anneler emzirme döneminde pratik yöntemlerle hem zayıflar hem de bebeğin gelişimine katkı sağlar. Anneler emzirme döneminde her ay 2 kilo verebilmektedirler. İki kilodan fazla kilo kaybı doğru değildir. Lohusa döneminde bulunana kadınlara zayıflamak adına diyet uygulamalarından kaçınmaları gerekmektedir. Ancak doğumdan sonraki dönemlerde yağlı, şekerli ve unlu maddeleri yemeye dikkat etmelidirler. Bebeğin emzirme döneminde gebelik öncesi dönemine göre doğumdan sonra daha fazla sıvı tüketmelidir. Kalsiyum ve protein açısından zengin besinler alınmalıdır. Özellikle süt, yoğurt ve peynir gibi süt ürünleri belirtilen miktarlarda düzenli olarak alınmalıdır. Emzirme döneminde her gün en az bir yumurta ve etli yemekler yenmelidir.

Emzirme Döneminde Tüketilecek Diğer Besinler
Emzirme döneminde bebeğin daha sağlıklı gelişmesi adına anne sütünün değerleri çok önemlidir. Anne sütünü daha yararlı kılmak adına özellikle C vitamini sağlayan meyve ve sebzeleri tüketilmelidir. Bunların haricinde kuru fasulye, mercimek, nohut ve bulgur gibi tahıllar yenmeli aynı zamanda portakal, mandalina, domates, maydanoz, yeşil biber ve taze soğan tüketilmelidir. Salam, sucuk, sosis gibi katkı maddeleri içeren hazır gıdalar mümkün olduğu kadar yenmemelidir. Güneş ışınlarından alınan D vitamini de süt kalitesi için çok önemlidir. Bu yüzden emzirme dönemindeki annelerin gün içerisinde gün ışığında yararlanmaları sağlanmalıdır.

Yemelerde kullanılan iyotlu tuz emzirme dönemindeki anne için önemli bir etkidir. Doğal besinlerden yeterli kadar iyot tuzu alımı yapılmaz. Çocuğun gelişiminde etken bir rol oynayan iyotlu tuz anne sütünden direk olarak bebeğe geçebilmektedir. İçeceklerde ise çay yerine ıhlamur, nane, kuşburnu, papatya gibi bitki çayları tüketilmelidir. Meyve suları, gazoz, kola gibi asitli içecekler yerine ise taze olarak sıkılmış meyve suları, limonata ve ayran tercih edilmelidir. Sigara ve alkol kullanılmamalı, doktorla danışılmadan ilaç alınmamalıdır.



ASIRLARA YÖN VEREN Abdulkadir DURU ÜSTÜNE HiÇ BAKILMAYAN

ÖNEMLİ HUSUSUMUZU KİMLER MEYDANA ÇIKARACAK?

Mücadeleli arayışımız, bera-berliğimizin tabiliğini bulmamızla tek vücut oluyor.

Memleketimizde örnek bir devlet ve örnek millet olma çabamızın uyardığı görüyoruz. Bir müddet evvelki çaresizlik duygumuz kalktı elhamdulillah. İşte, gayretimizin uyanması muvaffak olmamızın nişanesidir.

Çaresizliğe paydos demenin mut-luluğu için-deyken, simdi "ne yapacağız, nereden başlayacağız" sorularıyla gayretimiz çalışıyor. Farkında olmak bile milletçe bir müşavere halindeyiz. Her kafada bir iyi olmak tasavvuru, keşfi ve tasarı durmadan çalışıyor.

Kafalarımızın bu çalışmasıyla, yine dünya birincisi olmamıza ümidimiz kuvvetti çok şükür.

Yalnız, bilinen bir şeyin üstünde daha fazla durmak ister. Bilinen şey, bilinen şey ama hem biliniyor teklif ediyor, hem de bilinmez gibi yaklaşılmıyor beraberliğe.

"Birik beraberlik çağrısı, kafadaki tasarısı

olduğu halde birliğimizin gerçekleşmesi, yani ciddi bir halde gerçek manasıyla birleşemeyişimiz neden oluyor?" soruları da kafalarımızı güldürmektedir.

Bunun nedeni açık. Gerçek manada tek vücut haline gelebilmemiz, hepimizin aynı şeyi inanın, aynı şeyi sevmemizle olacak.

Bu da fikir birliği ile olur. Fikir birliğini bitiriyorsak da fikir adamlarımızın faaliyeti göstermesi şarttır. Bu, "soğuk fikirler" diye tabir edilen akımlarla çalkantı değil, bizim, iman gerçekliğimizi sağlama bağlayacak fikir adamlar lazımdır.

Şark'ın Garb'ın fikrini değil. Türk'lüğün yaratılış fikrini ortaya koyan ve aranan, özenilen, kendi öz hilkatimizin fikrini bize veren lazımdır. Her türlü düzenimizi kendi fikrimizle yaparsak geçmiş gerilememizi çoktaaan unuttur, yine birinci olur. "Emanet akil, yedi adım gider. Elin aklı yere dökülür" kabilinden, elin aklıyla fikir adamı, aslında fikir adamı kabul edilmez. Fikir; doğaldan bir has fikir olmalı-dır ki.

İmanımız gerçekten kendi İmanımız olsun.

Değilse, taklit olur, emanet elbiseye benzer. Aynı şeye bütün millet inanır severse, bütün meselelerimiz hallolmuş, bitmiş demektir. Bunların olması, fikir adamlarının meydana çıkmasıyla olur.

Her şeyimiz çok. Şükür, her şeyimiz çok da fikir müessesemiz yok. Fikir adamlarımız olmadı-ğında yahutta fikir adamı meydana çıkmadığı-ğında, bir aksak daha muhtemel. Doğaldan birkaç mükemmel fikir adamı olursa, "yerli malı" diye, "bildiğimiz şeylerden başka şeyler savunuyor" diye yabana mı atarız?

Bu meselelerimizin temel konusunu teşkil eden ve üstüne hiç bakılmayan önemli hususumuz kimler meydana çıkaracak, kimler ortaya koyacak? En önemli bir şeyi, memleketimizde kimler ihdas edecek?

Bu tahakkuk etse de her ferdimiz neyi kabul edeceğimiz şüphesiz olarak ka-bul edip, tek vücut hâlinde birlik-beraberlik özlemine kavuşsak. Nisan 1971

ÖRGÜNÖZ'DE

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

İŞ YAPARKEN, HEDEFİN BELLİ OLMASI ŞARTTIR

Her konuda olduğu gibi, iş yaparken de hedefin kesinleşmesi şarttır. Hedef belli olmazsa, iş yapılamayacağı gibi, yapılan işten de hedefin niteliği anlaşılır.

Yapıcı dava için yapılan iş, güzel olduğu kadar, anlamlı da olur. Çünkü bıkmaksızın, itina ile, dikkat ile, özenerek yapılır. Zevkli olur. Zevkle yapılan iş ise, ayrı bir mana kazanır.

Hedef madde ise, ilk zamanlar hevesle yapılsa bile zamanla angarya haline gelir, yapmaktan zorlaşır. Ama madde davası olursa kişinin, o zaman yine süreklilik gösterir. Sözgelimi iki elbise dikilsin. Biri yapıcı dava için, diğeri madde için.

Ortaya çıkan elbiseler iyice incelenirse, dava için dikilen, diğerinden farklı olur. Çünkü dikkat edilmiş, kusursuz olmasına itina gösterilmiştir.

Hedef madde olursa, şöyle bir görünüşü

önemsenir, çok ince uğraşılır. Ya da uğraşılabilir bile bikkınlıkla, kızarak yapılır.

Dava için olduğu zaman, her şeyi zevk ile, heves ile, özenle yapılır, yaptıkça çoşulur. Coşuldukça yapılır.

Hayatın her yönü de bunun gibidir. Hedef olması şarttır. Hedefin neligi de önemli rol oynar. Çünkü hedef "Dava" olunca, her yapılanın anlamlı olur. Anlamlı olan iş de, zevk verir. Zevkli iş yaparken sıkıntı olmadığı için; özen, dikkat her an tazeliğini korur. Ayrıca yenilik yapmak, üretmek de o zaman mümkün olur.

İşte bunun için özdenciler yenilikçilerdir. Üreticilerdir. Elleriinden çıkan iş, milyonlarca benzerleri arasında olsa, yine kendini belli eder, cazip olur. Çünkü özdenciler, hayatlarının her yönünde davalarını ön plana almışlardır.

Her işi, davayı gerçekleştirmek için yaptıklarından dolayı, sürekli, düzenli, özenli, zevkli yaparlar. Adeta yeni bir mana veriler ellerindeki işe, işirme yapmazlar.

Her yerde olduğu gibi, bu konuda da örnekler. Dava Adamı olmanın örneğini yapıyorlar. Dava Adamı nasıl olur onu gösteriyor, bir yandan da herkesi de kendileri gibi "örnek insan" yapmak için çalışıyorlar. Gecce demiyor, gündüz demiyor, her biri bir daldan uğraş veriyorlar diğer kardeşleri için. Hem öğretiyor, hem de öğrettiklerini kendilerine hayat prensipleri yaptıkları içti, örneğini de yapıyorlar.

İşte Özdencileri, böyle Özdenci yapan, hayatlarının çizgisini belli bir hedefe göre çizdikleri, her şeyi hedefe uygun yaptıkları içindir. Daha açıkçası, ömürlük, yapıcı bir dava tutuyor, o davanın adamı olmaya çalıştıkları içindir.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

UNUTMAYALIM

Anlayış nispetimiz ya da ölçümüz nasılsa, hayatımızı anlayışımıza göre ayarlanır. Cepheye düşmanla çarpışırken bile anlayışımızla galip gelir, anlayışımızın kusurluyla mağlup oluruz. Anlayışımız ne kadar dikeyse, yani keskin anlayışımız varsa anlayışça o kadar geçerli oluruz. Diğer taraftan her bakımdan faydalanmış çok olur. Anlayışımız e kadar kaba ve kör ise, o kadar zararlı çıkarız. Öylesine de çersiz kalırız.

Günün Tarifi: ETLİ NOHUT YEMEĞİ

2 su bardağı 1 geçe suda bekletilmiş nohut
300 gr kadar kuşbaşı et
1 büyükçe kuru soğan
2 yemek kaşığı tereyağı yada margarin
1 yemek kaşığı sıvı yağ
1 yemek kaşığı domates salçası
1 yemek kaşığı biber salçası
tuz
pul biber

Tencereye tereyağını ve sıvı yağı ekleyip ertelime biraz kızınca üstüne etleri ekleyip salımlık bırakıp çekene kadar kavuralım. Soğanları yemeklik doğrayıp ekleyelim. Salçaları ekleyip üstüne sıcak su koyup etler pişene kadar bekleyelim. Nohutları ekleyelim. Tuz, pul biber ekleyip, nohutların üzerine gecek kadar sıcak su koyup kapagını kapatalım. Nohutlarda pişip pişmediğini kontrol edip ocağı kapatalım. Pişme esnasında suyu biterse az az ekleyebilirsiniz. Afiyet olsun..



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Tarih	Değer	Hadise
29 Mart Salı	-2	9 PARÇALI BULUTLU
30 Mart Çarşamba	0	12 HAFIF YAĞMURLU
31 Mart Perşembe	2	15 PARÇALI BULUTLU
01 Nisan Cuma	4	17 PARÇALI BULUTLU
02 Nisan Cumartesi	6	19 PARÇALI BULUTLU



GAZİ
227 78 00
Dr.İlhan Gürel Cd.27

YASEMİN
224 50 20
Cemilbey Cd.3/A

BİLGİN
777 05 81
Gazi Sağlık Ocağı Krş.

Çorum Belediyespor Kulüp Başkan Yardımcısı Mustafa Özbayram futbolcuları yuhalan taraftarlara tepki göstererek "Çirkin davranışları sergileyenleri maçlarımızda görmek istemiyoruz" dedi

Yönetimden taraftara tepki

Çorum Belediyespor Kulüp Başkan Yardımcısı Mustafa Özbayram, 24 Erzincanspor maçında futbolculara edilen yuhalamalar ve anlamsız tepkileri kabul etmelerinin söz konusu olmadığını söyledi. Böylesine önemli bir maçta bazı futbolcuların sakatlıklarına rağmen sahada kazanmak adına mücadele ettiğini belirten Özbayram, maraton tribününde bazı kendin bilmezlerin futbolcularına olumsuz yönde tepki göstermelerinin ne insanlıkla ne de Çorumlulukla alakası olmadığını belirtti. Bu tür davranışlar sergileyenleri maçlarında görmek istemediklerini altını çizen Başkan Yardımcımız Mustafa Özbayram, " Hafta sonu kendi saha-

mızda oynadığımız 24 Erzincanspor maçında bazı kendini bilmezler futbolcularımızı yuhalamış ve anlamsız tepkiler sergilemiştir. Bizler böylesine önemli bir maçta tribünlerin dolması destek olunması yönünde çağrılar yaparken, ne hikmetse birileri maça gelip moral bozucu işlere imza atıyorlar. Sakatlıktan yeni çıkmış ve 3 puan adına sahada elinden geleni yapmanın gayretinde olan futbolcumuz Yılmaz ve diğer futbolcularımıza bu tavrı sergileyenler neyin peşindeler anlamakta güçlük çekiyoruz. İyi oynadığımız maçın 55. dakikasından itibaren bu çirkin davranışları sergileyenleri maçlarımızda görmek istemiyoruz. Maraton tribününde yaşa-

nan bu olayların bireysel ya da organize olup olmadığını araştırıyoruz. Bu tür hareketleri tasvip etmemiz mümkün değil. Ayrıca maçtan önce misafir severliğimizi göstereceğimizi söylemiştik. Bir kez daha görülmüştür ki, Erzincan'dan gelen taraftarlar, yöneticiler ve protokol en iyi şekilde ağırlandı ve yoluca uğurlanmıştır. Buradan Erzincan'dan gelen seyircilerimiz de teşekkür ediyoruz. Ülkemizin bütünlüğü için Çorum seyircisi ile bütünleşerek terörü lanetlenmiş ve bir kez daha tek vücut olduğuna göstermişiz" diye konuştu.



YORUM

Kadir
ŞİMŞEK

Gerçek 3 puan!

Evvelki haftayı bay geçen Çorum Belediyespor grubun güçlü takımlarından Erzincanspor'la 6 puanlık karşılaşmayı rakibin panik stres ve geriye yaslanması sonucu 3 puanı almayı bildik. Karşılaşmaya gelince, tribünlerde takımın almış olduğu başarısız sonuçlar neticesinde yaklaşık bin 300 civarında taraftar iştirak etti. Saha futbol oynamaya elverişliydi. Belediyespor, maça süratli başladı. Nitekim 5. dakikada bunun neticesini aldı. Çağrı'nın ortasına İmam'ın şık kafa vurusu takımını 1-0 öne geçirdi. Golden sonra özellikle Erzincanspor'da top kayıpları organize ataklar mücadeleden yoksun görüntü çizdi. Buna karşın Belediyespor'da ilk yarı için rakip takımdan iyi görüntü verdi diyemeyiz. Yani onlarda uydu İmam-ı Aza'ya. İkinci yarı Belediyespor'un 1-0'ı kollama sevdisi az kaldı pahalya patlayacak. Ancak, aynı hatayı Erzincan yapınca faturayı kendine kesti. Yani 55'te beraberiyi yakalayınca geriye yaslandı. 1-0'ı kollamaya çalıştı. Daha sonra Çorum Belediyespor geç uyanı tüm hatları saldırmaya çalıştı. Yani bu skor 2-1 aleyhe de denebilir. Kısacası hiçbir zaman 1-0'lık skor garanti değildir. Bu maç Belediyespor'e eze rakibini sahaya hapsedip yendiği karşılaşma değildir. Erzincan lider Kastamonu'yu nasıl yenmiş bu futbolba ne hala anlamıyorum. Benim izlediğim Belediyespor geriyeye düştüğü halde rakibiyle 90 dakika mücadele edip yenen, Kırmızı Siyahlılar nerde? Ben onu arıyorum. Diyeceksiniz ki yendik ya 3 puanı aldık! Buraya kadar doğru. Ya oynanan futbol, üstelik kendi saha ve izleyicinin önünde umut veriyor mu? İşte bu önemli. Bir çift sözümde Sarder Hoca'ya olacak. Şunu hemen söyleyeyim. Ne Furkan'ın ne de İmam'ın tanırım. Onlar da beni tanımaz. Ben gördüklerimi ve inandıklarımı yazırım. Bu iki sporçuda takımda uzun zamandır oynuyor. Keza takıma katkısı da büyük. Dahası sızden evvelki teknik direktörler sürekli oynattı. Ne hikmetse, bunu sende gördüğün halde taahhütüne gönderiyorsun. Forma hak edene vermek senin asli görevin. Ben formayı hak etmeye ne de giydirmeyeni de gördüm. Hem kendine hem de o sporçuya yaptı. Hoca, doğru tektir!

Çorum Halk Eğitim'den bir başarı daha

Türkiye Halk Oyunları Federasyonunca düzenlenen Halk Oyunları İç Anadolu Grup Yarışmaları Kayseri'nin İncesu ilçesinde yapıldı. İncesu Spor Salonunda yapılan yarışmalara Çorum, Kayseri, Çankırı, Tokat, Amasya, Yozgat, Nevşehir ve Niğde'den 32 takım katıldı. Yarışma sonucunda düzenlenen dalda büyükler kategorisinde Çorum

Halk Eğitim, gençler kategorisinde Kayseri Aydınliköveler, yıldızlar kategorisinde Amasya Ziyaret Belediyesi ve minikler kategorisinde Amasya Gençlik Merkezi birinci oldu. Düzenlemesiz dalda ise büyüklerde Çorum Halk Eğitim, gençler ve yıldızlarda Kayseri Aydınliköveler, minikler kategorisinde de Tokat Topçam kulüpleri birincilik elde etti.

Çorum Halk Eğitim Merkezi Minikler Geleneksel Düzenlemeli Dallarda ise Grup 3'üncülüğü oldu. Birinci olan kulüpler, kendi kategorilerinde İç Anadolu Bölgesi'ni temsil eden Türkiye finallerinde yarışacak. Yarışmaları İncesu Kaymakamı Tark Bahadır, Belediye Başkanı Zekeriyâ Karayol, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Murat Eskici ve çok sayıda vatandaş izledi.



ANALİZ

Hüseyin ÇELİK

"Yarışa Devam"

Bu müsabaka öncesi ligin güçlü takımı Kastamonuspor'a mağlup olan Belediyespor daha sonra hafayı bay geçirdi ve bu maça zinde ve moralli bir şekilde çıkmış oldu. Bunun neticesinde Erzincanspor'u güzel bir oyunda 2-1 mağlup etti. İyi futbol oynayarak, çok pozisyon yaratarak rakibin direncini çok zaman kırmış oldu. Bunun neticesinde 5. dakikada Çağrı'nın köşe vurunda arka direkte iyi yükselen İmam Almas golü bulunmuş oldu. Mücadeleyi bırakmayan Erzincanspor'da varını yığını ortaya koyarak çok pozisyon bulmaya çalıştı ve neticede 55'inci dakikada Uğut ile Çorum filelerini havalandırdı. Maçı bırakmayan Belediyespor üç bölgede de rakibine üstünlük sağlamaya çalıştı. İyi mücadele ederek, iyi pas ve iyi kanat organizasyonları yaparak pozisyonlara girmeye başladı. Fakat Erzincanspor da yabana atılacak bir takım değil. Onlar da bu ataklara karşılık vererek iyi bir takım hüviyetini göstermiş oldu. Çorumspor üst üste ataklarını sağlı sollu geliştirecek dakikalar 74'ü gösterirken sahanın iyilerinden sayılan Furkan Çalısır topu iyi taşıyarak ceza sahasının içine kestiği top kalecinin parmak uçları ile dokunmasına rağmen top Yılmazcan'ın kafayla topu kale içersine gönderdi, Eşref Öntüne düşen topu güzel bir buruşla takımın 2-1 öne geçirdi. Bu maçta takım olarak tüm oyuncular çok beğendim. Ama özellikle Furkan Çalısır, İmam Almas, Çağrı, Yılmaz galibiyette daha çok göze batan isimler oldu. Çorum Belediyespor ileriki haftalarda da bu güzel futbolunu devam ettirirse Play-Off'un iddialı takımlarından olabilir. Havanın yağışlı olmasına rağmen seyircinin sahaya gelip takımına destek vermesi de güzel bir olay. İnşallah diğer müsabakalara da iyi futbol oynayıp kazarak Play-Off'daki iddiasını devam ettirir diyorum.